СОВЕТ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2009 года № 191

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25 ОКТЯБРЯ 2005 ГОДА «О ПОЛОЖЕНИИ О СИМВОЛИКЕ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Уставом Нефтекумского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением Совета Нефтекумского муниципального района Ставропольского края от 27 июня 2007 г. № 232, Регламентом Совета Нефтекумского муниципального района, утвержденным решение Совета Нефтекумского муниципального района от 25 сентября 2007 года № 259, Совет Нефтекумского муниципального района Ставропольского края,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нефтекумского муниципального района от 25 октября 2005 года «О Положении о символике Нефтекумского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Главы 1 и 2 Положения о символике Нефтекумского муниципального района Ставропольского края исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нефтекумского

муниципального района

Ставропольского края

П.А.ЛИМАНОВ